budynku 4-rodzinnym wraz z przynależną komórką w budynku 

gospodarczym o pow. 34,42 m2 oraz piwnicą o pow. 11,77 
m2, udział 9760/37964 w częściach wspólnych budynku i 

działce gruntu nr 893/3 o pow. 3117 m2, (obręb Strzelce, gmina 
Białopole), KW nr LU1C/00093881/9.

Wartość nieruchomości: 110 935,52 zł. (słownie: sto dziesięć tysięcy 
dziewięćset trzydzieści pięć złotych, 52/100).

Zamiar nabycia opisanej wyżej nieruchomości mogą zgłaszać sprze-
dającemu pracownicy i byli pracownicy Lasów Państwowych, o których 
mowa w art. 40a ust. 9 ustawy o lasach w formie pisemnego wniosku, w 
terminie jednego miesiąca od dnia ogłoszenia w prasie wykazu mieszkań

[...]

budynku 4-rodzinnym wraz z przynależną komórką w budynku 
gospodarczym o pow. 34,29 m2 oraz piwnicą o pow. 11,83 m2, 
udział 9713/37964 w częściach wspólnych budynku i działce 

gruntu nr 893/3 o pow. 3117 m2, obręb Strzelce, gmina 
Białopole), KW nr LU1C/00093881/9.

Wartość nieruchomości: 91 295,52 zł. (słownie: dziewięćdziesiąt jeden 
tysięcy, dwieście dziewięćdziesiąt pięć złotych, 52/100).
Zamiar nabycia niezasiedlonego lokalu mieszkalnego pracownicy i byli 
pracownicy Lasów Państwowych, o których mowa w art. 40a ust. 9 ustawy 
o lasach, mogą zgłaszać w Nadleśnictwie w formie pisemnego wniosku, w 
terminie jednego miesiąca od dnia ogłoszenia w prasie wykazu mieszkań